pozycji „Kapitał z połączenia”;

D. zmiana prezentacji w sprawozdaniu z przepływów pieniężnych:

- wyodrębnienie zmiany stanu odpisów aktualizujących zapasy i należności – w pierwotnie opublikowanych
sprawozdaniach w/w zaprezentowane były odpowiednio w pozycji zmiana stanu zapasów oraz zmiana
stanu należności handlowych oraz pozostałych;

- wyodrębnienie zmiany stanu sald rozliczeń z tytułu faktoringu należności i zobowiązań – w pierwotnie
opublikowanych sprawozdaniach zaprezentowane były w pozycji zmiany stanu zobowiązań handlowych
oraz innych operacyjnych.

Skrócone Śródroczne Jednostkowe Sprawozdanie Finansowe
NEUCA S.A. za okres od 01.01 do 30.06.2021 roku
(wszystkie kwoty wyrażone w tys. PLN, o ile nie podano inaczej)

18/40

Sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 30.06.2020

Nie badane
dane

opublikowane
30.06.2020

Prosper
S.A.

Rozliczenie
połączenia

Przekształcenie
wynikające z
"Połączenia
jednostek"

Wpływ błędu
zastosowania

MSSF 15

Korekta
dotycząca

nieruchomości
Forteczna

Korekta
prezentacyjna

A, C

Nie badane
dane

przekształcone
30.06.2020

Aktywa trwałe

Rzeczowe aktywa trwałe 152 944  153  -   153  -   144 483  -   297 580

Aktywa z tytułu prawa do użytkowania 275 542  -   -   -   -   (133 357) -   142 185

Wartości niematerialne 69 657  -   -   -   -   -   -   69 657

Nieruchomości inwestycyjne 29 407  -   -   -   -   -   -   29 407

Inwestycje w jednostki zależne 635 331  17 474  (82 238) (64 764) -   -   -   570 567

Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych 3 888  -   -   -   -   -   -   3 888

Akcje i udziały nienotowane 525  -   -   -   -   -   -   525

Inwestycje długoterminowe w obligacje 2 930  -   -   -   -   -   -   2 930

Należności długoterminowe 40 979  15 613  -   15 613  -   -   -   56 592

Udzielone pożyczki 24 733  -   -   -   -   -   -   24 733

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego -   88  (88) -   -   -   -   -

Aktywa trwałe razem 1 235 936  33 328  (82 326) (48 998) -   11 126  -   1 198 064

Aktywa obrotowe

Zapasy 1 048 790  -   -   -   40 672  -   -   1 089 462

Należności handlowe oraz pozostałe należności 965 166  39  (10) 29  -   -   7 231  972 426

Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego 3 093  -   -   -   -   -   -   3 093

Udzielone pożyczki 153 896  -   (5 771) (5 771) -   -   -   148 125

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 2 297  31  -   31  -   -   -   2 328

Pozostałe aktywa 7 226  5  -   5  -   -   (7 231) -

Aktywa obrotowe razem 2 180 468  75  (5 781) (5 706) 40 672  -   -   2 215 434

Aktywa razem 3 416 404  33 403  (88 107) (54 704) 40 672  11 126  -   3 413 498

Skrócone Śródroczne Jednostkowe Sprawozdanie Finansowe
NEUCA S.A. za okres od 01.01 do 30.06.2021 roku
(wszystkie kwoty wyrażone w tys. PLN, o ile nie podano inaczej)

 19/40

Nie badane

dane
opublikowane

30.06.2020

Prosper
S.A.

Rozliczenie
połączenia

Przekształcenie
wynikające z
"Połączenia
jednostek"

Wpływ błędu
zastosowania

MSSF 15

Korekta
dotycząca

nieruchomości
Forteczna

Korekta
prezentacyjna

A, C

Nie badane
dane

przekształcone
30.06.2020

Kapitał własny

Kapitał podstawowy 4 366  6 865  (6 865) -   -   -   -   4 366

Kapitał zapasowy 49 317  -   -   -   -   -   (49 317) -

Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ich
wartości nominalnej

-   -   -   -   -   -   236 007  236 007

Kapitał z połączenia -   18 884  (75 373) (56 489) -   -   (161 607) (218 096)

Pozostałe kapitały 12 648  -   -   -   -   -   (860) 11 788

Niepodzielony wynik finansowy i wynik finansowy roku
obrotowego

20 155  632  -   632  (2 237) -   (24 223) (5 673)

Kapitał własny razem 86 486  26 381  (82 238) (55 857) (2 237) -   -   28 392

Zobowiązania długoterminowe

Zobowiązania z tytułu prawa do użytkowania 202 281  -   -   -   -   (88 411) -   113 870

Inne zobowiązania finansowe -   -   -   -   -   97 854  -   97 854

Zobowiązania warunkowe z tytułu zakupu udziałów  4 950  -   -   -   -   -   -   4 950

Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku
dochodowego

33 187  -   (88) (88) (524) -   -   32 575

Rezerwy na zobowiązania z tytułu świadczeń
pracowniczych

1 137  11  -   11  -   -   -   1 148

Inne zobowiązania operacyjne 896  -   -   -   -   -   -   896

Zobowiązania długoterminowe razem 242 451  11  (88) (77) (524) 9 443  -   251 293

Zobowiązania krótkoterminowe

Kredyty i pożyczki 1 056 141  5 771  (5 771) -   -   -   -   1 056 141

Zobowiązania z tytułu faktoringu należności 39 980  -   -   -   -   -   -   39 980

Zobowiązania z tytułu prawa do użytkowania 27 228  -   -   -   -   (2 250) -   24 978

Inne zobowiązania finansowe -   -   -   -   -   3 400  -   3 400

Zobowiązania warunkowe z tytułu zakupu udziałów  5 000  -   -   -   -   -   -   5 000

Zobowiązania handlowe oraz inne zobowiązania
operacyjne

1 954 839  1 180  (10) 1 170  43 433  533  108  2 000 083

Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku
dochodowego

-   22  -   22  -   -   -   22

Rezerwy na zobowiązania z tytułu świadczeń
pracowniczych

4 171  38  -   38  -   -   -   4 209

Pozostałe zobowiązania 108  -   -   -   -   -   (108) -

Zobowiązania krótkoterminowe razem 3 087 467  7 011  (5 781) 1 230  43 433  1 683  -   3 133 813

Zobowiązania razem 3 329 918  7 022  (5 869) 1 153  42 909  11 126  -   3 385 106

Pasywa razem 3 416 404  33 403  (88 107) (54 704) 40 672  11 126  -   3 413 498

W wyniku połączenia jednostek oraz korekty zastosowania MSSF 15 aktywa i pasywa ogółem na dzień 30 czerwca 2020 roku uległy zmniejszeniu o 2 906 tys. PLN.

Skrócone Śródroczne Jednostkowe Sprawozdanie Finansowe
NEUCA S.A. za okres od 01.01 do 30.06.2021 roku
(wszystkie kwoty wyrażone w tys. PLN, o ile nie podano inaczej)

20/40

Sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 31.12.2020

Dane

opublikowane
31.12.2020

Wpływ błędu
zastosowania

MSSF 15

Dane
przekształcone

31.12.2020

Aktywa trwałe

Rzeczowe aktywa trwałe 319 216  -   319 216

Aktywa z tytułu prawa do użytkowania 117 440  -   117 440

Wartości niematerialne 78 528  -   78 528

Nieruchomości inwestycyjne 26 593  -   26 593

Inwestycje w jednostki zależne 616 437  -   616 437

Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych 2 888  -   2 888

Akcje i udziały nienotowane 1 071  -   1 071

Inwestycje długoterminowe w obligacje 2 996  -   2 996

Należności długoterminowe 46 248  -   46 248

Udzielone pożyczki 19 966  -   19 966

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego -   -   -

Aktywa trwałe razem 1 231 383  -   1 231 383

Aktywa obrotowe

Zapasy 1 189 027  8 544  1 197 571

Należności handlowe oraz pozostałe należności 1 026 704  (9 127) 1 017 577

Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego -   -   -

Udzielone pożyczki 71 574  -   71 574

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 3 018  -   3 018

Aktywa obrotowe razem 2 290 323  (583) 2 289 740

Aktywa razem 3 521 706  (583) 3 521 123

Skrócone Śródroczne Jednostkowe Sprawozdanie Finansowe
NEUCA S.A. za okres od 01.01 do 30.06.2021 roku
(wszystkie kwoty wyrażone w tys. PLN, o ile nie podano inaczej)

 21/40

Sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 31.12.2020

Dane

opublikowane
31.12.2020

Wpływ błędu
zastosowania

MSSF 15

Dane
przekształcone

31.12.2020

Kapitał własny

Kapitał podstawowy 4 387  -   4 387

Akcje własne (18 237) -   (18 237)

Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości
nominalnej

240 672  -   240 672

Kapitał z połączenia (218 096) -   (218 096)

Pozostałe kapitały 13 284  -   13 284

Niepodzielony wynik finansowy i wynik finansowy roku obrotowego 96 317  (473) 95 844

Kapitał własny razem 118 327  (473) 117 854

Zobowiązania długoterminowe

Zobowiązania z tytułu prawa do użytkowania 109 597  -   109 597

Inne zobowiązania finansowe 96 119  -   96 119

Zobowiązania warunkowe z tytułu zakupu udziałów  3 300  -   3 300

Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego 27 980  (110) 27 870

Rezerwy na zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych 1 369  -   1 369

Inne zobowiązania operacyjne 1 839  -   1 839

Zobowiązania długoterminowe razem 240 204  (110) 240 094

Zobowiązania krótkoterminowe

Kredyty i pożyczki 703 691  -   703 691

Zobowiązania z tytułu faktoringu należności 47 372  - 47 372

Zobowiązania z tytułu prawa do użytkowania 14 766  -   14 766

Inne zobowiązania finansowe 3 438  -   3 438

Zobowiązania warunkowe z tytułu zakupu udziałów  1 650  -   1 650

Zobowiązania handlowe oraz inne zobowiązania operacyjne 2 383 278  -   2 383 278

Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego 4 349  -   4 349

Rezerwy na zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych 4 631  -   4 631

Zobowiązania krótkoterminowe razem 3 163 175  -   3 163 175

Zobowiązania razem 3 403 379  (110) 3 403 269

Pasywa razem 3 521 706  (583) 3 521 123

W wyniku korekty zastosowania MSSF 15 aktywa i pasywa ogółem na dzień 31 grudnia 2020 roku uległy
zmniejszeniu o 583 tys. PLN.

Skrócone Śródroczne Jednostkowe Sprawozdanie Finansowe
NEUCA S.A. za okres od 01.01 do 30.06.2021 roku
(wszystkie kwoty wyrażone w tys. PLN, o ile nie podano inaczej)

 22/40

Rachunek zysków i strat za okres 01.01-30.06.2020

Nie badane
dane

opublikowane
30.06.2020

Prosper
S.A.

Rozliczenie
połączenia

Przekształcenie
wynikające z
"Połączenia
jednostek"

Wpływ błędu
zastosowania

MSSF 15

Korekta
prezentacyjna

B

Nie badane
dane

przekształcone
30.06.2020

Przychody ze sprzedaży 4 405 914  2 224  (2 393) (169) (967) -   4 404 778

Koszt własny sprzedaży (4 056 178) -   169  169  672  -   (4 055 337)

Zysk brutto ze sprzedaży 349 736  2 224  (2 224) -   (295) -   349 441

Koszty sprzedaży (190 341) (1 425) 1 820  395  -   -   (189 946)

Koszty ogólnego zarządu (82 714) (658) 404  (254) -   - (82 968)

Pozostałe przychody operacyjne 2 721  487  -   487  -   -   3 208

Pozostałe koszty operacyjne (13 854) (60) -   (60) -   -   (13 914)

Zmiana stanu odpisów
aktualizujących należności i
pożyczki

(8 441) 78  -   78  -   -   (8 363)

Zysk/strata z działalności
operacyjnej

57 107  646  -   646  (295) -   57 458

Przychody odsetkowe 9 087  -   (125) (125) -   (8 962) -

Przychody finansowe 2 389  419  -   419  -   8 962  11 770

Koszty finansowe (26 997) (128) 125  (3) -   -   (27 000)

Zysk (strata) przed
opodatkowaniem

41 586  937  -   937  (295) -   42 228

Podatek dochodowy (10 699) (305) -   (305) 56  -   (10 948)

Zysk netto 30 887  632  -   632  (239) -   31 280

Rachunek zysków i strat za okres 01.01-31.03.2021

Nie badane
dane

opublikowane
31.03.2021

Korekta
kosztów

sprzedaży oraz
kosztów

ogólnego
zarządu

Nie badane dane
przekształcone

31.03.2021

Przychody ze sprzedaży 2 205 510  -   2 205 510

Koszt własny sprzedaży (2 029 543) -   (2 029 543)

Zysk brutto ze sprzedaży 175 967  -   175 967

Koszty sprzedaży (105 154) 4 066  (101 088)

Koszty ogólnego zarządu (40 240) (4 066) (44 306)

Pozostałe przychody operacyjne 902  -   902

Pozostałe koszty operacyjne (5 910) -   (5 910)

Zmiana stanu odpisów aktualizujących należności i pożyczki (2 590) -   (2 590)

Zysk z działalności operacyjnej 22 975  -   22 975

Przychody finansowe 4 892  -   4 892

Koszty finansowe (9 290) -   (9 290)

Udział w zyskach/ (stratach) jednostek stowarzyszonych -   -   -

Zysk przed opodatkowaniem 18 577  -   18 577

Podatek dochodowy (4 352) -   (4 352)

Zysk netto 14 225  -   14 225

Skrócone Śródroczne Jednostkowe Sprawozdanie Finansowe
NEUCA S.A. za okres od 01.01 do 30.06.2021 roku
(wszystkie kwoty wyrażone w tys. PLN, o ile nie podano inaczej)

 23/40

Rachunek przepływów pieniężnych za okres 01.01-30.06.2020

Nie badane
dane

opublikowane
30.06.2020

Prosper
S.A.

Rozliczenie
połączenia

Przekształcen
ie wynikające
z "Połączenia

jednostek"

Wpływ błędu
zastosowania

MSSF 15

Korekta
prezentacyjna

A, D

Nie badane dane
przekształcone

30.06.2020

Przepływy środków pieniężnych z działalności
operacyjnej

Zysk przed opodatkowaniem za rok obrotowy 41 586  937  -   937  (295) -   42 228

Zysk/strata z tytułu niezrealizowanych różnic
kursowych 4 652  -   -   -   -   -   4 652

Amortyzacja  23 836  244  -   244  -   -   24 080

Odsetki i dywidendy netto 14 153  (230) -   (230) -   -   13 923

Zysk/strata z działalności inwestycyjnej (176) (16) -   (16) -   -   (192)

Koszt programu motywacyjnego 2 580  -   -   -   -   -   2 580

Zmiana stanu rezerw i odpisów aktualizujących
zapasy i należności -   -   -   -   -   (1 894) (1 894)

Odpisy aktualizujące aktywa ujęte w wyniku
finansowym 1 159  (203) -   (203) -   -   956

Przepływy z działalności operacyjnej przed
zmianami w kapitale obrotowym 87 790  732  -   732  (295) (1 894) 86 333

Zmiany w kapitale obrotowym:

Zmiana stanu zapasów brutto 9 457  -   -   -   (672) 2 241  11 026

Zmiana stanu należności handlowych oraz
pozostałych brutto 116 583  407  (435) (28) - (2 578) 113 977

Zmiana stanu zobowiązań handlowych oraz
innych operacyjnych (251 646) (468) 435  (33) 967  (347 438) (598 150)

Zmiana stanu rozliczeń z tytułu faktoringu
należności -   -   -   -   - 39 980  39 980

Zmiana stanu rozliczeń z tytułu faktoringu
zobowiązań -   -   -   -   - 307 458  307 458

Zmiana stanu rezerw (2 245) 14  -   14  - 2 231  -

Środki pieniężne wygenerowane w toku
działalności operacyjnej (40 061) 685  -   685  -   -   (39 376)

Zapłacony podatek dochodowy (3 160) (315) -   (315) -   -   (3 475)

Środki pieniężne netto z działalności
operacyjnej (43 221) 370  -   370  -   -   (42 851)

Przepływy środków pieniężnych z działalności
inwestycyjnej

Wydatki na nabycie wartości niematerialnych oraz
rzeczowych aktywów trwałych (31 430) (70) -   (70) -   -   (31 500)

Wpływy ze sprzedaży wartości niematerialnych
oraz rzeczowych aktywów trwałych 846  52  -   52  -   -   898

Wydatki na nabycie udziałów/akcji w jednostkach
zależnych i stowarzyszonych (808) (270) -   (270) -   -   (1 078)

Pożyczki udzielone jednostkom niepowiązanym (9 798) -   -   -   -   -   (9 798)

Pożyczki udzielone jednostkom powiązanym (213 176) -   1 420  1 420  -   -   (211 756)

Otrzymane spłaty pożyczek udzielonych od
jednostek niepowiązanych 6 645  -   -   -   -   -   6 645

Otrzymane spłaty pożyczek udzielonych od
jednostek powiązanych 241 096  -   (1 880) (1 880) -   -   239 216

Otrzymane odsetki 4 401  (131) -   (131) -   -   4 270

Otrzymane dywidendy 329  355  -   355  -   -   684

Środki pieniężne netto (wykorzystane) w
działalności inwestycyjnej (1 895) (64) (460) (524) -   -   (2 419)

Przepływy środków pieniężnych z działalności
finansowej

Wpływy netto z tytułu emisji akcji 30 325  -   -   -   -   -   30 325

Wykup dłużnych papierów wartościowych (52 100) -   -   -   -   -   (52 100)

Wpływy z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek 238 616  1 420  (1 420) -   -   -   238 616

Spłaty kredytów i pożyczek (115 100) (1 880) 1 880  -   -   -   (115 100)

Spłata zobowiązań z tytułu prawa do użytkowania (53 884) -   -   -   -   44 009  (9 875)

Odsetki zapłacone (23 103) -   -   -   -   -   (23 103)

Dywidendy wypłacone (37 098) -   -   -   -   -   (37 098)

Pozostałe wpływy/ (wydatki) -   -   -   -   -   (44 009) (44 009)

Środki pieniężne netto (wykorzystane) w
działalności finansowej (12 344) (460) 460  -   -   -   (12 344)

Zmiana netto stanu środków pieniężnych i ich
ekwiwalentów (57 460) (154) -   (154) -   -   (57 614)

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek
okresu 59 757  185  -   185  -   -   59 942

Zmiana stanu z tytułu różnic kursowych -   -   -   -   -   -   -

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec
okresu, w tym: 2 297  31  -   31  -   -   2 328

 - o ograniczonej możliwości dysponowania 472  -   -   -   -   -   472

Skrócone Śródroczne Jednostkowe Sprawozdanie Finansowe
NEUCA S.A. za okres od 01.01 do 30.06.2021 roku
(wszystkie kwoty wyrażone w tys. PLN, o ile nie podano inaczej)

 24/40

NOTY OBJAŚNIAJĄCE ISTOTNE POZYCJE SKRÓCONEGO ŚRÓDROCZNEGO